Magnificat anima mea dominum  
Salutandi te. **P**ue maria gratia plena dominus tecum benedicendi te super omnes mulieres. confitendi laudandi quia benedictus fructus ventris tui **I**hesus. Amen. **B**eatus cui beata spiraveris affectu petitionis septiformis ab angelo magi consilii filio tuo descendetis. **P**ete in primis tripliciter nobis beatitudinem obiectalem in sanctificatione nominis sui. formaliter in adventu regi sui. virtualiter in adimplectione beneplaciti sui. **D**einde proventu cuiuslibet rei nostre corpori vel anime. **I**n pane cotidiano et superfluo demique remotionis impedimenti. sit illud culpa. dimitte nobis debita nostra. sit illud pugna. et ne nos inducas in temptationem. sit illud pena et miseria sed libera nos a malo. **B**eatus tui tu beata fide de veris que per dilectionem operatur credere in deum cum ceteris secundum divinitatem et humanitatem actualiter. **D**atus insuper magnificas et magnificus si altitudibus angelis tuis in illuminatione vultus sui. si pulsantibus et vocantibus nos magnificabit anima mea dominum. exultabit spiritus noster in deo salutari suo. si respiciet dominus humilitatem ancille sue a se nunc. si beatificabit apud omnes generationes beatorum in celis. sanctificas in nobis nomen sanctum suum. et hoc que ad implectionem preceptorum et osculum pedum secundum amabilem obedientiam statum. **S**i preterea soluerit angelus tuus bonas colligationes inhumatam nram. et si nos educauit tibi tot fatalium et custodiam. **S**i porta ferream aperit ut nos

in primis canentes angelus suscipiat magni consilii christus ad osculum manus per gratiam actus. quia timentibus misericordiam. quia humilibus exaltationem. quia esuriens implecionem bonorum benigne largitus est super dispersis potentibus depositis divitiis inanis. **E**t hoc que ad rationalem statum. **S**i postremo desit ipse magni consilii angelus liberis in lege perfecte libertatis. sub actio vel impulsu spiritus sui tamque statu perfectis et filialis ad operas. et in osculo oris. **N**am que spiritu dei agunt filii dei. sunt **H**ij sub levatis oculis post contemplationem. et mentis excessum nichil vident nisi solum Iesum. **G**loria salutem solam misericordie recordationem sicut locutus est ad patres nostros abraham. qui diem eius vidit et gaudius est et semen eius in secula. **T**unc fiet in quilibet tali quem ita dignatus fueris. angelorum domina. **V**ive deo purus velut hic et nunc moriturus. primo vero iam mortuus totum mundo vivens soli soliloquium meum et angelorum domino deo salutari suo. **C**onplacitum tibi sit o beata beatorum domina o angelorum quia ita soliloquium meum conformiter agito ad cantum. tum conformiter ad alium. bragma meum de pulchris et officiis beatorum angelorum. contra depositorum potentiam tot violentos. tot fraudulentos tot malignantes impulsus. **C**onformiter rursus ad liberationem petri. Insuper ad septuplicem industriam que versatur in recordatione dei. in recognitione status. pro in debellacione adversarii. in implectione domini precepti.